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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/obcinak-do-rur-pex-i-pcv-max-22mm-317-am-p-14828.html

Obcinak do rur PEX i PCV max 22mm 317 AM

t Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Ostrze o specjalnym ksztatcie z powtoka PTFE
- Automatyczne chowanie ostrza
- Zamykanie z uzyciem tylko jednej reki

200,20 zt

162,76 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

U03170001

U03170001

8 001 150 016 486

USAG
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